钦州市

住房和城乡建设局文件
钦市建房〔2019〕103号

钦州市住房和城乡建设局转发财政部 住房城乡建设部关于印发《中央财政城镇保障性安居
工程专项资金管理办法》的通知

中马钦州产业园区管委，钦州高新区管委，各县（区）住房城乡建设局，市住房保障中心，市开投集团公司、市滨海新城置业集团公司：

现将《财政部 住房城乡建设部关于印发<中央财政城镇保障性安居工程专项资金管理办法>的通知》（财综〔2019〕31号）转发给你们，请认真贯彻执行。

                     钦州市住房和城乡建设局

                      2019年9月2日

信息公开形式：主动公开

抄送：本局保障科、办存。

钦州市住房和城乡建设局                   2019年9月2日印发
- 2 -